EmayyeApaTIKEG aTTOPPODNTIKEG OKOUTTEG

VP600

|
lMNa AtroteAeopatiko KaBapioud pe E¢oikovounon Evépyeiag

H nAektpiki okoUTtra Nilfisk VP600 oag mpoadépel emAoyég atrd €va eupu
bAoA XapPaAKTNPIOTIKWY KAl TN dUvaToTnTa Va BPEiTe akpIBwg TNV
TrapaAAayn TTou TaIpIAdel 0T TUYKEKPIPEVN Epyaaia kaBapiopou aag .
EmA£ETE TO €id0G TOU KOAWSIOU TTOU TOG TAIPIAGE! KAl ATTOAQUOTE TO PIAIKO
TIPOG TO XPNOTN OXedIATUO, Ye TNV EEUTTVN B€an PUAAENG EEapTNUATWY YIa
ueyaAUTEPN epyovoyia.

H Aeiroupyia dITTARG TaXUTNTAG KOl N XOUNAR aTdBun fxou Tnv KabioTd
Vv 15avikn Auan yia Tov kaBapiopo katd tn didpkela TNG NPEPAG aE
gevodoxeia, eaTiartopla, ypadeia kal opyavigpoug. EmimrAéov, gival
Sedopévo 61 To diATpo HEPA e€aadalidel éva kaBapo trepIBaAlov
epyaaiag.

H oxediaan pe empépoug povadeg dev aag divel povo Tnv eueligia va
€TTIAEEETE AKPIBWG QUTO TTOU XPeIddeaTe, aAA €TTioNG KABIOTA eUKOAGTEPN
TN OUVTAPNGON KAl ETTIOKEUR TNG NAEKTPIKAG OKOUTTAG YIa TTOAAA Xpovia.
Orav éva kaAwdio £xel dBapei ) kataoTpadei, uTropei eUKOAA va
avTikaTaaTabei atod éva véo KaAwdio ae eAayIaTo xpovo. ETal, éxete oTa
XEPIO aag pia NAEKTPIKT) OKOUTTa OV XPEIACETAI TTOTE VA Eival EKTOG
AeiToupyiag.

*  Aegrroupyia augnaong IaxUog (power boost) yia BeATiaToTToINUEVN
KOTavaAwan evépyeiag kal atrodoan kabapiauou
*  Zravrapvt diAtpo HEPA tTOU BeATIOTOTTOIEI TNV TTOIOTNTA TOU A£PaA

Picture shown may not represent model quoted

* Movadiko payvntikd KAEigIPo Tou xwpou aUAAOYNG aKOVNG, To oTToio e§aadalilel uwnAn agiomaTia

*  AiaTiBeTanl pg GTAVTAPVT, ATTOCTIWHEVO 1) ETTAVATUAICTOPEVO KOAWDIO
*  H kaAUTepn aTnV KAtnyopia TG o aTABUN RXOU

® Standard equipment

. Min. VP00 HEPA  VP600 ECO VP800 HEPA
Included accessories Ref. no. required  BASIC EU HEPA EU STD 2 EU
Hose and Connection
HOSE CPL D32 1470765500 0
EYKAMMOS £QA.NAHPHE (MAYPOS)ME
favERs 147 0765 500 0 . . .
METAAAIKOS THAESKOMIKOE SQAHNAS 011 8130 500 0 . .
&
SQA. MPOEKTASHE ALUMINIUM 011 6431 500 0 .
‘./,"
Hard Floor Nozzle
Hm.';.a'f"f HARDFLOOR NOZZLE 350MM KIT 107413080 0
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Included accessories

MEAMA ZKAHPQN AATEAQN MULTI 32 MM

A

Nozzle - Vacuum

AKPO®YZIO BOYPTZAKI

CREVICE NOZZLE

NA38 COMBI NOZZLE WO CLICK KIT

NE10 NOZZLE

MNAAKE PYIXO% @32 L153 MAYPO

\¥yr/ é

Sack Filter

SACKFILTER BASIC

O

HEPA Filter
L\ OINTPO HEPA H13
Brush
BRUSH NOZZLE D32
Accessory
CREVICE NOZZLE D32 L153 BLACK
‘., POWER MODUL FIXED EU
<
‘., POWER MODUL FIXED UK
<

Min. VP600 HEPA = VP600 ECO @ VPG00 HEPA

Ref. no. required ~ BASIC EU HEPA EU STD2EU
140 6700 540 0 U
140 8244 500 0 o o °
107408039 0 U S °
107418965 0 O
107413075 0 °

147 0146 500 0

107413056 0 o . °
147 1250 600 0 o o o
1408244500 0

1470146500 0

107413043 0 o

107413042 0
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Included accessories

. POWER MODUL REWINDER EU
. POWER MODUL REWINDER UK
Other
i '.;.
d lﬁ" DETACH CORD SET 10M ORANGE UK
A
' '.;.
g jP DETACH CORD SET 15M ORANGE EU
= 1

POWER MODUL DETACH CN
POWER MODUL DETACH US

. POWER MODUL REWINDER AUS/NZ

POWER MODULE DETACH AUS/NZ
POWER MODULE DETACH EU
POWER MODULE FIXED JP
POWERCORD DETACHABLE US

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

AMOZMNAOMENO HA.KAAQAIO
Sack filter

PINTPOZAKKOZ (1 TEM)
DUAL POWER

HEPA QIATPO

ANAKAHZH KAAQAIOY

Hose and cable holder
EPTONOMIKH XEIPOAABH
AYO TAXYTHTQN

H13 Exhaust filter

©Nilfisk’

Ref. no.

107413048

107413051

107402677

107402901

107413046
107413047

107413049

107413045
107413044
107413082
107413073

Min.
required

o o o o

VP600 HEPA
BASIC EU

107418541

VP600 HEPA = VP600 ECO
BASIC EU HEPA EU

VP600 ECO HEPA
EU

107418540

VP600 HEPA
STD 2 EU

VP600 HEPA STD 2
EU

41600860
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Technical specifications

>TAOMH HXHTIKHZ IZXYOZ dB(A) IEC/EN 60335-2-69

VP600 HEPA
BASIC EU

62

70/74

VP600 ECO HEPA VP600 HEPA STD 2
E E

74/70

TAZH/ZYXNOTHTA (V/HZ) 220-240/50-60 220-240/50-60 220-240/50-60
IP KAAZH NPOXTAZIAZ II'/1P20 I1/1P20 I1/1P20
IZXYZ (W) 730 330/550 730/330
AMOPPO®HTIKH IZXYZ AKPO ZQAHNA (W) 200 75/155 200/75
POH AEPA (L/SEC) 30 24/28 30/24
ANAPPO®HZH ZTO MEAMA (KPA) 22 15/18 22/15
Sound pressure level dB(A) IEC/EN 60335-2-69 62 58/62 62/58
STAOMH HXHTIKHZ MNIEZHZ (dB(A) BS 5415)
MHKOZX KAAQAIOY (M) 10 15 15
XQTHTIKOTHTA ®IANTPOZAKKOY (L) 10 10 10
EMNIPANEIA KYPIOY OIATPOY (CM?) 2400 2400 2400
EMIPANEIA PIANTPOY SACK (CM?)
TYNOZ PINTPOY EZAIQrHZ AEPA HEPA H13 HEPA H13 HEPA H13
APIOMOZ ®INTPQON 2 2 2
MHKOZX X MAATOZ X YWOZ (MM) 480x300x270 480x300x270 480x300x270
BAPOZX (KG) 7 7 7
® Standard equipment, O Supplementary accessories, & Mountable equipment
Accessories RO otuired  BASIGEU ~ HEPAEU STDZEL
Other
-
. ﬁ" DETACH CORD SET 10M ORANGE UK 107402677 0
A
=
. lﬁ" DETACH CORD SET 10M ORG AUS/NZ 107402678 0
= 1Y
S
. ﬁ" DETACH CORD SET 15M ORANGE EU 107402901 0 U J
A
POWER MODUL DETACH CN 107413046 0
POWER MODUL DETACH US 107413047 0
. POWER MODUL REWINDER AUS/NZ 107413049 0
POWER MODULE DETACH AUS/NZ 107413045 0
POWER MODULE DETACH EU 107413044 0 ° [
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Min. VP600 HEPA = VP600 ECO @ VPG00 HEPA

Accessories Ref. no. required  BASIC EU HEPA EU STD 2 EU

POWER MODULE FIXED JP 107413082 0
POWERCORD DETACHABLE US 107413073 0

Brush
BRUSH NOZZLE D32 1408244500 0

HEPA Filter

S ®IATPO HEPA H13 147 1250 600 0 . . .

HEPA FILTER 1471250600 0

Hose and Connection
HOSE CPL D32 1470765500 0

EYKAMIOZ OA.NAHPHZ (MAYPOZ)ME

AMIKYPTO 147 0765 500 0 . . .
METAAAIKOZ THAEZKOMIKOZ ZQAHNAZ 011 8130 500 0 o . .
Ad
2QOA. MPOEKTAZHZ ALUMINIUM 011 6431 500 0 . o o
.
Hard Floor Nozzle
=--~.';_L ‘rt" HARDFLOOR NOZZLE 350MM KIT 107413080 0 o o o
—cz’}'“‘;’ HARDFLOOR NOZZLE 495MM KIT 107413081 0 o o o
MEAMA ZKAHPQN AANEAQN MULTI 32 MM 140 6700 540 0 . o o

Nozzle - Vacuum

“ AKPO®YZIO BOYPTZAKI 140 8244 500 0 L L L
@ i I
CONIITIS

k=
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Min. VP600 HEPA = VP600 ECO @ VPG00 HEPA

Accessories Ref. no. required  BASIC EU HEPA EU STD 2 EU
\ CREVICE NOZZLE 107408039 0 . . .
L NA38 COMBI NOZZLE WO CLICK KIT 107418965 0 .
% NE10 NOZZLE 107413075 0 o o .
’ MAAKE PYTXOs @32 L153 MAYPO 147 0146 500 0 o o o
Extension Tube
\ SQA. MIPOEKTAZHSE METAAAIKOS 140 8246 040 0 o o o
Dust Bag and Filter
© DUSTBAG VP600 FLEECE 10 PIECES 107413076 0 o o o
. DUSTBAG VP600 PAPER 10 PIECES 107413077 0 o o o
e e e —
@ HEPA FILTER H14 CPL 107409854 0 o o o
Accessory
CREVICE NOZZLE D32 L153 BLACK 1470146500 0
‘_. POWER MODUL FIXED EU 107413043 0 .
S
‘_. POWER MODUL FIXED UK 107413042 0
S
POWER MODUL REWINDER EU 107413048 0

-Hx"l
< &
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. Min.  VP600 HEPA  VP600 ECO = VP600 HEPA
Accessories Ret. no. required =~ BASIC EU HEPA EU STD 2 EU

. POWER MODUL REWINDER UK 107413051 0
Sack Filter
@ SACKFILTER BASIC 107413056 0 (] . .
Hose Vacuum Cleaner

HOSE CPL ANTISTATIC BLACK 107415116 0 o o o
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